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LEDIG 1/2 STILLING — HJEMMEHJELP

Ved Helse- og sosialetaten er det ledig 1/2 stilling som hjemmehjelp
(20 t. pr. uke) for snarlig tiltredelse. Det er fordel med allsidig
yrkeserfaring og gjennomgått kurs for hjemmehjelpere.
Det er Ønskelig at egen bil disponeres.
LØnnstrinn 7—15. ForØvrig vanlige kommunale tilsettingsvilkår.

Nærmere ved henvendelse til Ella HØgsve, tlf. 97 05 Il, app. 275.

SØknad med kopier av vitnemål og attester (som ikke returneres)
sendes Malvik Kommune, formannskapskontoret innen 06.01.1986.

HOMMELVIK KIRKE
trenger vikar for kirketjeneren under sykdom og annet fravær.
Vikaren skal gjøre tjeneste inne i kirken. Arbeidet består i opplåsing
og stenging av kirken, ringing og annet arbeid som er tillagt kirke
tjeneren.
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til menighetsrådets for
mann i telefon 97 00 76.

Hommelvik menighetsråd
Thorleif Bratvold

formann

JULETREFEST
for pensjonister i Ytre Malvik.
Helselaget og Sykepleieforeningen ønsker pensjonister og medlem
mer i foreningene velkommen til vår tradisjonelle juletrefest.
Den holdes på Samfunnshuset onsdag 8. januar kl. 17.00.

Stvrene

Lysekrone
Jeg har bodd oppi Viken i elleve år
og sett mennesker komme og gå.
En lysekrone skal kapellet få
en kjentmann kan hente den nå.

Hilsen Inga BjØrås Ha/san, 7600 Levanger. Tif 82 647.

LAPPETEKNIKK
Malvik husflidslag holder kurs i lappeteknikk.
Kurset starter 20. januar kl. 18.00 på Vikhamar skole og går over
4 kvelder.
Kursavgift kr. 250,— som betales første kurskveld.
Påmelding og nærmere opplysninger til Lisbet Wangsmo,
tlf. 976956 innen 12.1.86.

Styret

SØM AV MYKE DOKKER. WEEKENDKURS

Malvik husflidslag holder kurs i sØm av myke dokker på Vikhamar
skole. Kurset begynner fredag 31. januar kl. 17.00 og slutter søndag
2. februar ca. kl. 15.00.
Kursavgift kr. 300,— betales første kurskveld.
Påmelding og nærmere opplysninger til Bjørg Brekken. tif. 97 60 65
innen 12.1.86.

Styret

Fri sp~1t
Godt nyttår
Ønskes alle våre lesere.

Redaksjonen

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved min mann,
PouI Erik Schack’s bortgang.

Helç’a

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på 80-årsdagen
min.

A rnold Thorstensen

Takk
Ligningskontorets ansatte takker Erling
Pedersen for nydelig juleblomst og hyg
gelig hilsen gjennom mange år.
Godt nyttår!

Hybelleilighet
For kvinnelig skoleelev søkes hybellei
lighet i Hommelvik.
Henv. kurator Eva Butt, Malvik Sosial
kontor. TIf. 97 05 Il.

Husrom søkes
Ungt forlovet par fra Selbu søker rime
lig husrom strekningen Vikhamar —

1-lommelvik.
Telefon 97 10 56 etter kl. 17.00.

Kan

Barnevogn
modell -84. Farge beige. Brukt i 10 mndr.
Ski følger med som monteres på hjulene.
Billig til salgs. TIf. 97 75 72.

M.l.L. OLDBOYS
Nye spillere Ønskes til M.I.L. oldboys
lag i fotball. Seriøs opplegg. Godt miljø.
Aldersgrense (nedre) 33 år.

For nærmere informasjon vennligst
kontakt Arild Skjølsvold eller Jostein
Bjørnaas.

Trekn ing
Betania Sykehjems velferdsforenings
lotteri. Trukket ble:
Gevinst nr. I: 9409
Gevinst nr. 2: 10029
Gevinst nr. 3: 9821
Gevinst nr. 4: 9597
Gevinst nr. 5: 10205

Malvik lensmannskontor:

Torill Næss/s. Ro!f Enger/s.
het /. l.hetj.

Svommekurs
starter på Vikhamar onsdag IS. januar
kl. 18—18.45.
Kurs for viderekommende starter tors
dag 16. januar kl. 17.30—18.15.
Påmelding til Sylvia Nøsen.
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Ko munebudsjettet
Kommunebudsjettet for 1986 er vedtatt av kommune

styret. Budsjettets utgifter dekkes for det meste av skatter
og avgifter som kommunens innvånere betaler. I tillegg
kommer blant annet statstilskott til skoler og sosialvesen,
tilskott av statens skatteutjamningsmidler samt nye låne-
opptak. De siste skal betales tilbake i avdrag og hØye
renter. Kommunens lånegjeld er stor og Øker for hvert år.

Kornmunebudsjettet er på brutto utgift/inntekt kroner
128.089.379,— og netto utgift/inntekt kr. 89.134.000,—.

Skatt på formue utliknes med 10 promille og på inntekt
med 13,5 prosent, det samme som siste år.

Kommunen vokser, virksomheten er stor og oppgavene
mange. Om de vedtatte investeringer for 1986 har råd
mannen skrevet: I forslagene fra etatene var det investe
ringer på ca. 33 mill, kroner. I det vedtatte budsjettfor
slag er dette redusert til 25,2 mill. kroner. Også dette er
for hØyt i forhold til kommunens Økonomiske evne. For å
dekke kostnadene med disse investeringer må 21,2 mill.
kroner lånes, og dette vil gi svært fØlbare Økninger i
renter og avdrag i kommende år.

Til dette er det blitt hevdet at de store investeringer i
neste års budsjett er som fØlge av etterslep av investerin
ger som skulle vært gjennomfØrt tidligere, da det gjelder
strengt nØdvendige investeringer.

Dette er blitt sagt flere ganger tidligere, især i de siste
år, i forbindelse med budsjettbehandlinger, men rådman
nen har skrevet at en må sette tæring etter næring.

Det vi savner blant de nØdvendige investeringer er en
utbygging av kommunens alders- og sykehjem. Vi har
hØrt om dette i mange år mens gamle og syke har måttet
vente i lange tider for å få plass.

Vi synes dette burde vært gjort fØr en del andre inve
steringer som er blitt foretatt, eller som skal foretas i den
nærmeste tid.

Kommunebudsjettet er ellers basert på 6 prosent Øk
ning av priser og lØnninger, men de fleste avgifter og
betalingssatser blir Økt fra 8 til 13 prosent.

Kommunale førjulstilstelninger
Kommunen har hatt sin årlige tilstelning

for kommunestyrets medlemmer og kommu
nale arbeidstakere fØr jul i Folkets Hus i
Hommelvik.

Tilstelningen ble ledet av ordfØreren som
Ønsket alle velkommen. Det var musikk, og
det var underholdning av Hommelvik AUF’s
teatergruppe som framfØrte flere av sine
sketsjer og viser fra tidligere revyer.

Kulturutvalgets leder Ellen Brox tildelte
Helge Øwre kommunens kulturpris for 1985
og videre var det en enkel bevertning.

Det var om lag et par hundre til stede, og
etterpå var det dans.

Ellers har også elverket hatt tilstelning for
sine arbeidstakere med forskjellig underhold
ning og bevertning i Folkets Hus.

Biblioteket i Mostadmark 10 år
I desember 1975 ble det åpnet en egen av

deling i Mostadmark av kommunens folke
boksamling.

Den gamle skolestua sto til rådighet. reoler
og en del bokinnkjØp ble ordnet og Kjellrun
Molund ble tilsatt som bibliotekar.

Boksamlingen har Økt etter hvert, og den
har nå over 1000 bøker. I tillegg foretas en
del utlån fra folkeboksamlingen i Hommel
vik. Leselysten i Mostadmark er stor. I for
hold til folkemengden har nå Mostadmark
større bokutlån enn Hommelvik og Vik
hamar.

l0-årsjubiléet ble feiret fØr jul med en til
stelning for låntakeme. Det var bevertning.
og bibloteksjefen var til stede.

En utflytterhilsen
Fra Sigurd Evenshaug, utflytta hommel

viking og tidligere sekretær i Indremisjonen.
nå bosatt på Lillehammer. har vi fått brev
der han bl.a. skriver:

Takk for Bygdebladet som knytter oss ut
flyttere nærmere sammen med heimbygda og
folket der. Jeg synes det er et romslig og
godt blad, som spenner over et vidt kultur
spekter som idrett, jakt og fiske, kirke og
misjon. Det gjør bladet interessant for alle,
og vi utflyttere kan følge med i hva som fore
går i bygdelivet.

Det meste er nytt for den som er blitt
gammel av år. Og slik må det vel være når
nye generasjoner kommer med nye tanker og
idéer og livsstil. Men det er heller ikke av
veien at gammel bygdehistone får noen spal
ter i bladet.

For den som er vokset opp i Vika de to-tre
første tiår i dette århundre strømmer minne
ne på ved å lese Kåre Halses artikler i bla
det. Takk for det og takk for spaltene om
pensjonistene også.

Lykke til med Bygdebladet. Jeg gleder
meg hver gang det kommer.

-~ ‘fl - -

Redal..tØr for bladet:
KRISTIAN N YGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HAUGEN, LyLkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av ahonnement til utenhvgd.s— og utenland.shoende .sende.s
Malvik kominunekasse, 7550 IIo,n,nelt’iÅ, hvor også konringenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

7,yh.k: i. Cl1riSti(l1iSC~lS Boktn’kke,i, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60

K.N.
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Kommunekassens Iangtidsbudsjett for
1986—1989 skulle normalt vært behand
let fØr sommeren, men på grunn av for
skjellige forhold. bl.a. sykdom m.m.. ble
behandlingen utsatt.

Rådmannen har heller ikke funnet det
realistisk å fremme forslag til saldert
langtidsbudsjett for denne periode, men
har lagt fram budsjettet som en orien
tering til kommunestyret. Det forutsettes
at arbeidet med langtidsbudsjettet videre
fØres i 1986 med sikte på å fremme
forslag til budsjett for perioden 1987—
1990.

Da det ikke er funnet grunnlag for nye
tiltak, er behandlingen begrenset til en
revurdering av tidligere prioriteringer av
aktiviteten ved hver etat. Etatene er blitt
bedt om eventuelle endringer som kunne
tilsi nye tiltak, og det er kommet svar fra
en del etater.

Av etatenes tidligere og seinere ut
talelser til langtidsbudsjettet kan nevnes.

Sentraladministrasjonen:
Etatens stØrste problem er manglende

og til dels dårlige lokaler. Nytt rådhus er
derfor hØyeste prioritet. Det er behov for
flere stillinger, særlig for EDB. Det er
videre behov for styrking av bemannin
gen ved kommunekassen, spesielt for
lØnningsarbeidet.

Utvidet opplæring og bruk av EDB
kan medvirke til å dempe arbeidspresset
som følge av at arbeidsmengden Øker
uten at dette kompenseres med nye stil
linger.

Skolen:
Hovedutvalget undervisnings-priori

teringer er delt i investeringstiltak og
driftstiltak. På driftssiden er utvidelse av
stilling som pedagogisk konsulent, EDB
utstyr, lommeregnere, skolemateriell for
Øvrig, stipend og lærerkurser.

På investeringssiden er oppført tilbygg
ved Hommelvik skole. utenomhusarbei
der ved Saksvik skole. omgjØringer ved
Vikhamar skole og uthus ved Vikhamar
åsen skole.

Helse/sosial:
Administrasjonen arbeider for tiden

med en omfattende revisjon av helse- og
sosialplanen.

Etaten er trolig den som mest lider
under mangelen av nytt rådhus. Ellers er
det stort behov for nye stillinger innenfor
hjemmesykepleien. helsesØstertjenesten
og hjelpeordninger for hjemmene.

Det Økende behov for innsats, spesielt
innenfor pleie og omsorg for eldre, fore

byggende helsearbeid og tiltak for utvik
lingshemmede.

Det er behov for alderspensjonat. og
for helsesenter på Vikhamar.

Kirke, kultur og fritid:
Malvik menighetsråd har prioritert

innvendig maling av kirka, og planleg
ging av arbeidskirke for Saksvikområdet.

Hommelvik menighetsråd har i bud
sjettet for 1986 foreslått stilling for me
nighetssekretær felles med Malvik me
nighet. Utskifting av inventar i kirken,
vedlikeholdsarbeid og utvidelse av kirke-
gården.

Biblioteket i Hommelvik har mangel-
fulle lokaler, og nytt rådhus er et viktig
prosjekt for biblioteket. Videre vises til
behovet for ny stilling og for større be
vilgninger til bokkjØp og media.

Hovedutvalget for kirke, kultur og fri
tid har ellers foreslått denne prioritering:
Idrettshall på Vikhamar, samfunnshus i
Hommelvik, nytt idrettsanlegg i Ytre
Malvik, bygdebok 4. bind og veg til
Flatholmene i Muruvik.

Teknisk etat:
Hovedutvalget har følgende priori

tering: Ny brannstasjon. vassledning
Øvre Hundhamaren, utbedring av Olav
Magnussons veg i Ytre Malvik. vegutlØs
ning ved Solbakken i Hommelvik. for
lengelse av Silkevegen ved GrØnberg.
kloakkrammeplan for Hommelvik. ga
rasjer på Nesset og rammeplan for vass
forsyning. Videre fullfØring av grunner-
verv for gang/sykkelveger. planlegging/
utbygging GrØnberg/Stav.

Kommunebudsjettet for 1986 innehol
der forslag til bevilgning til en del av de
tiltak som er foreslått, som bygging av
idrettshall og brannstasjon. Videre full
fØring av kapell. vinteridrettsanlegg.
grunnerverv gang/sykkelveger. tomt til
videregående skole/idrettsanlegg i Ytre
Malvik. vegutlØsning Solbakken og ut-
bedring av Olav Magnussons veg.

På driftssiden bevilgning til ny stilling
ved hjemmesykepleien og til felles EDB
utstyr. oppjustering for inventar, utstyr
og læremidler ved skolene.

Utenom kommunekassens langtids
budsjett kommer Elverket.

Hovedutvalget for energiverk har ved
tatt forslag til langtidsbudsjett for 1985—
1988. Av dette går det fram at det plan
legges investeringer på ca. 12,5 mill.
kroner. Dette tenkes finansiert med 2,2
mill. kroner i lån og kr. 115.000 i refu
sjoner. mens resten skal dekkes av
fonds- og driftsmidler.

Elektrisitetsutbygging
av Homla?

Samlet plan for elektrisitetsutbygging
av vassdrag som skulle vært behandlet i
Stortinget siste år er ennå ikke blitt be
handlet.

Kommunestyret vedtok i fjor vern av
Homla. men vedtok samtidig at dersom
1-lomla skulle utbygges måtte dette bli
utfØrt av Malvik komm. Elverk. Hvis
dette blir det endelige resultat vil det
bety at 1-lomla kan bli utbygget innen år
2000.

Meraker Brug A/S har nå hatt møte
med SØr-TrØndelag Kraftanlegg og MaI
vik komm. Elverk. Meraker Brug opp
lyste der at det er interessert i en ut
bygging og vil sende forhåndsmelding til
departementet.

Ut fra dette har elverket søkt kom
munestyret om tillatelse til å sende for
håndsmelding om utbygging av Homla
etter alternativ C i samlet plan.

I forbindelse med en slik melding har
kommunestyret tidligere vedtatt at det
skal utarbeides en brosjyre med opplys
finger om konsekvenser, produksjon.
kostnader m.m. Brosjyren distribueres
til husstandene i kommunen og andre
som blir berØrt av en eventuell utbyg
ging.

Kommunestyret gjorde dette vedtak:
Malvik kommune mener at Homla skal

vernes. Malvik kommunale Elverk kan
likevel sende inn forhåndsmelding for
utbygging etter alternativ C, med forut
setning om at Stortinget vedtar å beholde
alternativet i kategori I Samlet plan for
vassdrag.

Gang og sykkelveger
Samlet utbetalinger til grunn for gang-

og sykkelveger i kommunen vil bli på ca.
2 millioner kroner i 1985. Av dette skal
Statens Vegvesen refundere kr. 250.000.—.
og til dekning av de Øvrige 1,75 mill.
kroner disponeres et lån på I mill. kroner
samt ubrukte lånemidler kr. 116.000.—.
Det resterende beløp kr. 634.000.— ved
tok kommunestyret skulle dekkes ved
lån av kommunens kapitalfond mot til
bakefØring i 1986.

Konsesjon for leie
av grunn til travbane

Dag Håkon Svartaas har søkt om kon
sesjon for leie av et areal på 10 mål av
eiendommen Bakken Vestre, eier Edvin
Øren. Arealet skal brukes til planlagt
treningsanlegg for travhester.

I første byggetrinn vil det bli stallbyg
ninger for 6 hester. seinere for i alt 16
hester. Fullt utbygget vil tiltaket syssel
sette 3 personer.

KOMMUNALT STYRE OG STELL:
Kommunens langtids
budsjetteringer
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Arealet ligger like ved travbanen på
Jervskogen og leien gjelder i 30 år med
gjensidig oppsigelsesfrist 3 år. Feste-
avgiften er kr. 5.000,— pr. år, som kan
reguleres hvert 10. år.

Kostnadene med utbyggingen antas å
bli ca. kr. 250.000,— for første bygge-
trinn. I tillegg kommer egeninnsats.

SØkeren anser stedet svært gunstig når
det gjelder treningsmuligheter med myke
veger og lite trafikk og med travbane like
ved.

Arealet er I mål av et nedlagt grustak
og ca. 9 mål er tynt bevokset skogterreng
og myr.

Landbruksnemnda har tilrådd at kon
sesjon blir gitt for leie av arealet, og fra-
deling er godkjent av fylkeslandbruks
styret.

Kommunestyret vedtok å tilrå konse
sjon.

Skoleskyss
Kommunestyret har behandlet søknad

fra foreldre til elever i BjØrnstad — Bo
stadområdet om gratis skoleskyss for
elever med kortere veg enn 4 kilometer.

Skolestyret som har behandlet sØkna
den tidligere hadde tilrådd fri skyss for
inntil 156 reiser for elever i 4.—6. klasse-
trinn fra BjØrnstad — Kvegjerdet — Bo-
stad, og fra Haugan — Forbord og også
fra Modalen/LØfta i 1-lommelvik. Kost
nadene betales av kommunen, uten van
lig tilskudd fra staten.

Begrunnelsen for forslaget var å gi
elevene en sikrere skoleveg.

Rådmannen hadde frarådet at sØkna
den ble innvilget og mente at skolen
sammen med trafikksikkerhetsutvalget
burde se nærmere på hva som kan gjøres
for å sikre elevenes skoleveg.

Kommunestyret vedtok denne en
stemmige innstilling fra formannskapet:

I. Formannskapet anbefaler å gi fri
skoleskyss for resten av skoleåret 1985/
86 for elever i 4. til 6. klassetrinn med
kortere veg enn 4 km. Dette gjelder
elever fra:

I. BjØrnstad. Kvegjerdet, Bostad.
2. 1-laugan — Forbord.
3. Modalen/Løfta.
4. Solbakken.
5. Øvre Solbakken/Lia.

2. Skolestyret sammen med trafikksik
kerhetsutvalget gis i oppdrag å se nær
mere på elevenes skoleveg og komme
med forslag for å sikre barnas ferdsel.
(Aksjon skoleveg).

Kafé — Motell
Jorun Øwre StØrdal er gitt serverings

bevilling i Nye Forum Kafeteria i Kom
melvik med Solrun Jenny Forbord som
stedfortreder.

Eli Hagen Asphaug er gitt bevilling
som styrer ved Vikhammer Motorhotell
med Johan Christian Asphaug som sted
fortreder.

Flere år for Selbuvegen
kan utbedres. Vegvesenet
mangler penger

På et møte som ble arrangert av Hom
melvik Arbeiderlag i Folkets Hus i Kom
melvik før jul var vegsjefen i Sør-Trøn
delag, Odd Bordal, til stede og orienterte
om vegvesenets planer for en ny Selbu
veg.

Han fortalte at det ikke var manglende
vilje fra vegvesenets side at arbeidet med
Selbuvegen fra Selbustrand til Hommel
vik ikke var kommet i gang. Vegmyndig
hetene mangler penger og kan ikke gjøre
mere enn de høyst nødvendige vedlike
holdsarbeider på vegen.

Han kjente godt til at det hadde vært
stor misnøye med vegen i mange år. Det
kunne nok vært mulig å gjøre vegen i
delvis stand dersom det hadde vært
penger til rådighet, men i de siste årene
var det blitt bevilget lite penger til fylkes
vegene. Kostnadsplanen for hele Selbu
vegen med utbedringer og omlegginger
er anslått til 40—50 millioner kroner, og
det kan ikke bli satt i gang og fullført
dette vegarbeidet før på 1990-tallet.

Det er heller ikke bare arbeidet med
den nåværende fylkesveg som kommer
på tale. Tilknytting til den nye planlagte
E6 blir også et problem som ennå ikke er
løst. Noen direkte tilknytting der ny
traséen for E6 krysser fylkesvegen kan
det ikke bli, blant annet på grunn av
terrenget.

Ved vegkontoret er en nå ferdig med
hovedplanen for den del av fylkesvegen
som ligger i Selbu, fra Fuglem til Foss
hode bru, opplyste vegsjefen.

På møtet som samlet stor tilslutning
var også ordfører Albert Uglem fra Selbu
og ordfører AsbjØrn NØstmo til stede, og
de håpet at de med felles pågang kunne
få satt litt mere fart i arbeidet med en så
viktig sak.

Bruk refieks

.4’

Over 1200 fØrsteklassinger og 500
foreldre fra hele SØr-TrØndelag har i
hØst fått demonstrert nytten av å
bruke refieks.

FØrsteklassingene har på kveids
tid blitt kjØrt i busser til demonstra
sjonssteder i hver kommune, der
kjØreskole-lærere har vist elevene
og foreldrene hvor viktig det er å
bruke refieks.

Alle landets fØrsteklassinger fikk
dette tilbudet i høst, og responsen
har vært stor.

Det beste er to refiekser, en på
hver side, sier Ola Einum (Atl.) til
Morten Flå, en av de 1200 fØrste
klassingene i fylket som var med på
refleksjonsdemonstrasjoner i høst.

Trygg Trafikk

KONTOR- OG SKOLEMATERIELL
Det gleder oss å invitere Dem til vår messe på Nye Forum Kafeteria
mandag 13. januar 1986, tidsrommet 9.00—16.00.

Messen arrangeres av vår forretning i samarbeid med Julius Maske a/s
Trondheim, som er grossist i kontor- og skolemateriell.

Vi er sikker på at De vil finne ting som vil være av interesse for Deres
virksomhet.

Vi ønsker Dem vel møtt den 13. januar.

Vennlig hilsen
Torggården bok, papir og leker als

Liv Haugen
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I 1920-åra var det flere ungdomsiag som hadde teatergrupper som frarr~fØrte skuespill på sine fester og tilstel
finger. Hommelvik Arbeiderungdomsiag hadde da som så mange gode amatØrskuespillere, og vi ser her aktØrene
i skuespillet «Påskebrunt». Dette skuespillet ble også framfØrt på en fest i Selbu, men da med litt forviklinger. Det
var ved påsketider, og det kom et stort snØfall som fØrte til at lyset kom bort over hele Selbu en stund etter at
skuespillet var begynt. Folk ble sittende lenge i mØrket, og da var det en selbygg som sa «han hi vel fill sovna han
oppi stasjona». Når så lyset kom tilbake måtte de begynne forfra igjen med skuespillet.
På bildet ser viii. rekke fra venstre: Reidun Sneisen og AsbjØrn 11aug.
2. rekke: Palmer Skauge, Reidun Nygaardsvold, Astrid Pedersen, Borghild Richstad og OlafEvenshaug.
3. rekke: Karl Sneisen, Erling Fredriksen og Lorentz I. Øwre.

Hommelvik
PensjonisttOrefliflg
MØter i det nye år til og med årsmøte:
SØndag 12. januar:

Korforeningens festmøte i Folkets
Hus.

Mandag 20. januar:
Medlemsmøte i Brukesgården.

Mandag 17. februar:
Medlemsmøte i Brukesgården.

Mandag 17. mars:
Årsmøte i Brukesgården.

Møtetid for alle møter er kl. 16.00.
Sekretæren

Forts. fra side 8:
Både Kåre og Steinar Vangen er som

vanlig med og har mange opplevelser, og
de kjente Larris, Fliropp og Sterk-Ola er
også med.

Juleheftet utgis som tidligere av Fonna
Forlag, men hvem som har skrevet og
hvem som har tegnet er ikke oppgitt.

Formannen Hommelvik Musikkorps har utgitt sin
årlige Juleposten. For det meste er det
annonser til inntekt for korpset, men
blant andre ting også en omtale av junior-
korpsets tur til Danmark siste sommer,
og intervju med Roald Bye og ordfører
NØstmo om planer for et samfunnshus i
Hommelvik.

Hommelvik A.U.F.s organ Rampa er
også kommet som julenummer med bl.a.
resultater fra skolevalget ved Malvik
Videregående skole, Framleiren på Jerv
skogen og gamle minner fra 1930-åra og
seinere med tramgjeng og hyttebygging

Rolf Enger/s. på Jervskogen og mye annet.

4,

24. februar: Tid kl. 18.30 i Losjelokalet.
31. mars: Tid kl. 18.30 i Losjelokalet.
28. april: Tid kl. 18.30 i Losjelokalet.
26. mai: Tid kl. 18.30 i Losjelokalet.

Styret forbeholder seg rett til å forandre
tid og sted for møtene.

Trekning
av Hommelvik skolekorps lotteri.
Trukket ble:
I: 431109, 1/4 gris, Kan Øwre
2: 415452, 1/4 gris, fam. B. Langolf
3: 566514, 1/4 gris, Anders Tjernvold
4: 415859, 1/4 gris, Vegard Fredheim.

Malvik Helsesportiag
MedlemsmØter I. halvår 1986:

7. januar: Barnejuletrefest.
27. januar: Tid kl. 18.30 i Losjelokalet.

Rett trekning bevitnes:
Malvik lensmannskontor.

Per Helge Valenls.
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OSKAR 5 VINGEN
TIL MINNE

Oskar Svingen, Midtsandan, er død
etter en tids sykdom, 73 år gammel.

Han var i sin ungdom en god ski-
hopper, og han ble tidlig medlem i
Malvik Arbeiderlag hvor han hadde
sine tillitsverv. Han ble også med
lem av kommunestyret og hadde
flere kommunale tillitsverv i nemn
der, råd og utvalg.

Svingen arbeidet i mange år ved
Malvik kommunekasse og seinere
ble han kasserer ved Malvik komm.
Elverk, foruten at han drev sitt
småbruk.

Stromprisene i Malvik
I Adresseavisen 12. des. er det opplyst

at strØmprisen i Malvik er høyest i fyl
ket. Dette er ikke riktig da det er syv av
fylkets El-verker som har høyere pris.
De aller fleste av de med lavere pris har
hel eller delvis egenproduksjon eller
konsesjonskraft som tilskudd. Hvordan
forholdet til de andre el-verker blir i 1986
kjenner vi ikke til, men enkelte Øker med
8—9 %, mens vår Økning er foreslått til
ca. I ½ %.

Aftenutlodning:
En laks nr. I 43 — TØrresvold.
Konfekt nr. I 60 — Anne Byberg.

— Kaffe nr. E 100 — Sverre Lundli.
Julestjerne nr. R 66 — Nanfrid Slind.

Rett trekning:
Formannen og
Messe/tombolakoniitéen

Elgkalven Berntine
er død

Elgkalven Berntine som ble oppfostret
hos Bernt Malvik i Hasetgrenda etter at
den ble funnet som nyfØdt på Malvik
kirkegård er nå død.

Den vokste opp som et annet husdyr
og ble godt kjent med folket på gården.
Siste høst begynte den å ferdes mer i
skog og mark, men kom alltid tilbake
for å få noen godbiter og for å bli klap
pet og kjælt med.

Til andre som besøkte gården ble den
derimot ikke ufarlig. Den kunne reise
seg på bakbeina og slå med framklauve
ne.

Kommunens viltnemnd måtte da søke
Direktoratet for vilt og ferskvannsfiske
om tillatelse til å ta den av dage. Dette
ble innvilget. Berntine skulle slaktes og
kjøttet skulle selges og beløpet kr. 21,—
pr. kilo skulle innbetales til direktoratet.

En dag Berntine kom tilbake til går
den fulgte den godvillig sin fosterfar og
Olav Forslund, som er formann i kom
munens viltnemnd og som er slakter,
opp på låven, og der ble den skutt.
Berntine veide da 61 kilo.

MAL 1K A.O.F.-KURS 1986
Malvik AOF Ønsker både gamle og nye elever vel møtt til kursaktiviteten 1986.

Følgende kurs starter på Vikhamar skole:

Mandag 20. januar: SvØmmekurs for barn fra 2—3 år med mor/far, kl. 18.00.
Mandag 20. januar: SvØmmekurs for andre som vil lære å svØmme, kl. 19.00.

Kursavgift kr. 150,—. 12 ganger à 24 timer.
Mandag 20. januar: Treskjæring kl. 18.00. 9 ganger, 36 timer, kursavgift kr. 400,—.
Mandag 20. januar: Sykurs kl. 18.00, 48 timer, 12 ganger, kursavgift kr. 530,—.
Tirsdag 2!. januar: Porselensmaling kl. 17.30, nybegynnere, videregående kl. 20.00.

8 ganger, 24 timer, kursavgift kr. 300,—.
Tirsdag 21. januar: Sykurs kl. 18.00. 48 timer, 12 kvelder, kursavgift kr. 530,—.
Onsdag 22. januar: Engelsk. (samtale Øving) del 7, kl. 18.00. 12 ganger, 24 timer,

kursavgift kr. 300,—.

Hommelvik ungdomsskole:
Mandag 20. januar: Engelsk «TAKE IT EASY» del 4, kl. I8.00. 12 kvelder.
Mandag 20. januar: Engelsk «TAKE IT EASY» for nybegynnere kl. 20.00.

Kursavgift kr. 300,—.

Nærmere opplysning om kursene fåes på telefon 97 65 92 etter kl. 17.00 mandag,
kl. 14.00 onsdag. Kursavgiften betales ved fØrste kurskveld.

Påmeldingsfristen er innen 17. januar på tif. 97 65 92, eller skriftlig til OddbjØrg
Berg, Magnus Barfotsv. 23, 7562 HUNDHAMAREN.

Malvik Helsesportiag
Trekning i medlemsutlodning er foretatt
og disse ble trukket:

Hovedgevinst: 48779 — Øye.
Duk, servise og lysestaker.
Øvrige gevinster:

I: 21664 Arnfinn Kvaal — genser.
2: 13391 1-lusum — pledd.
3: 48138 Ellen Olsen — pledd.
4: 48090 0. — duk.
5: l501 I Karen Aunmo, løper.
6: 13550 Torild Hofstad —jakke.
7: 15419 Per J. Nilsen — pledd.
8: 14972 Turid Brandslet — dokke.
9: 48287 Edna Nordahl — pute.

10: 14868 Linn Wagnild — pute.
Il: 48798 Målfrid Nilssen — pute.
12: 13157 Nina Hervik—pute.
13: 14970 Bård Aksnes — blomsterbord
l4: 2lOlO T. Larsen—laken.
15: 15548 Beate Kosberg — laken.
16: 13838 Eli M. Solheim — vest.
17: 13419 Jorunn Tronstad — vest.
18: 14056 Brit Esp — genser
19: 48697 Tor Olav Langjord —jumper
20: 2ll7l Hege Olufsen—genser
21: 48890 Tif. 97 762 — hårklipp

K.N.

Go’ dag mainn... øks-skaft
Av !-Iarrv Nilssen

Vi hadd’ ein tonghaurt skreiddar
i Vika her ei ti’,
men om’n haurt’ så dåle’
så sauma’n godt fordi.
Ham byint’ no å vart gammel,
— ha’ sauma mang ein bæst,
og målt opp mang ein ty’-stuv-,
og så skirri mang ein væst.

Når kaillan skoill’ ha ny-dress,
dæm ha’ me’ ty’ og trå’n.
Da oindras dæm bestandi’:
«Når tru’ du æ kam få’n?»
Dæm fråggå om det såmmå,
ham va’ så vant te’ di’.
Og svare’ hadd’n færdi’:
«Om ein fjorten-dåggås ti’. »

Så kom ein kar frå Malvik
me’ ty’e poinni haind’.
Og da ham ha’ fått målt sæ,
så oindras dem-der mainn’:
«Hør — sei mæ — når går toge’?
Æ har så lita ti’.»
Og kontant svårrå skreiddar’n:
«Om ein fjorten-dåggås ti’. »

Malvik komm. elverk
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Samfunnshus planlegges i Hommelvik
I tilknytning til det gamle Folkets Hus

: ‘~

Tverrside av Folkets Hus med det nye tilbygg på idrettsplassens grunn sett fra Maivegen.

I mange år er det blitt snakket mye om
at Folkets Hus i L-Iommelvik ikke lenger
fyller tidens krav til et moderne forsam
lingshus.

Det nåværende Folkets Hus ble opp
fØrt i 1915. og opptakten og forspillet til
forsamlingshuset fikk et forløp som var
så dramatisk og så utenom det vanlige i
bygda at det aldri er blitt glemt av de som
den gang tok del i det politiske liv. Forut
for dette var de første fagforeninger i
Hommelvik blitt stiftet og Hommelvik
Arbeiderparti ble stiftet i 1910. Det var
strid i bygda mellom de to lokalbladene
«Homla» og «Hommelviken», og den
største striden sto om Arbeiderforenin
gens forsamlingshus. (Det seinere Idret
tens Hus som nå er revet.)

På årsmøte i Arbeiderforeningen i 1913
vedtok flertallet at «folk som vil en

annen samfunnsordning kan ikke være
medlemmer av Arbeiderforeningen».
Dermed ble mange arbeidere som var
medlemmer i fagforeninger og i Arbei
derpartiet, som hadde vært med på å
bygge forsamlingshuset i l890-åra, stengt
ute fra å bruke huset. De ble strøket som
medlemmer.

Dette fØrte til at Hommelvik Arbeider
parti med sine underavdelinger kvinne-
foreningen og ungdomslaget, samt flere
fagforeninger med stor innsats fikk opp
ført Folkets Hus med Hommelvik Arbei
derparti som eier. Og Folkets Hus ble
det mest brukte forsamlingshus i kom
munen.

Etter krigen og okkupasjonen i 1940—
45 ble Folkets Hus overtatt av Felles
organisasjonen Folkets Hus, og det ble
da foretatt en stØrre restaurering og

modernisering av bygningen.
I de seinere år er det også blitt foretatt

flere forbedringer og vanlig vedlikehold
av bygningen med tilbygg, men det er nå
likevel for lite og det har sine mangler i
forhold til de nye forsamlingshusene i
dag. Særlig gjelder dette at scenen er fo
liten og at kinosalen har flatt golv.

Av et utvalg i Folkets Hus-organisa
sjon er det nå blitt ordnet med utarbei
delse av planer for et stØrre tilbygg for
bl.a. kino- og konsertsal med 300 sitte
plasser og foyer på tilstøtende grunn av
den gamle idrettsplassen. Den nåværen
de storsalen i Folkets Hus er det menin
gen å beholde som festsal i det planlagte
samfunnshus, og denne salen vil bli slått
sammen med lillesalen.

Dette er foreløpige planer som det
først kan bli tatt stilling til når alle pro
blemer er mere klarlagt.

For de som er vokst opp med Folkets
Hus er det nok kjærkomment å få be
holde en del av dette 70 år gamle tradi
sjonsrike forsamlingslokalet, men hva vil
den yngre generasjon mene om dette? De
som er medlemmer i Fellesorganisasjo
nen Folkets Hus gjennom sine forenin
ger, parti og lag får der anledning til å si
sin mening.

For 50 år siden
K.N.

Vi har sakset dette fra Arheider-Avisas
spalte for 50 år siden.

Ekorn tredes
Malvik herredsstyre vedtok i går en

stemmig et forslag om at fredning av
ekorn bør gjøres gjeldende i fem år.
Man henstillet til fylkesmannen å sende
saken til Selbu, Leinstrand, Strinda,
Tiller og Klæbu til uttalelse.

Julehefter
Det kjente juleheftet Vangsgutane som

Leif Halse i sin tid startet og skrev, og
hvor Ivar Pettersen i mange år var teg
ner, kom også i år ut til jul.Nåværende Folkets Hus

til venstre og det nye tilbygg til hØyre med planlagt innhold. Forts. s. 6
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v.
Av Kåre Ha/se

Siste gang fortalte jeg om den for
tjeneste vi hadde ved å åpne Rau
grinda innafor HommelvikhØgda for
bilistene. I vår gjerrighet gjemte vi
alle pengene i skrin og flasker eller
tredde dem på snØrer. 40 kroner ble
min samlede sommerfortjeneste.
Vel 100 kroner hadde han som tjente
mest. Det ble til både dress og sko
da han sto konfirmert om høsten.

Tidlig hadde han vært ute hver
eneste dag. og han var også av dem
som sto lengst om kveldene. Og han
var med en utferdssøndag langt utpå
høsten og hengte på Raugrinda som
Iver hadde tatt med. Da var det få
som sto på grinda og det var store
penger å tjene.

En gang var det en bilfører som
hadde riktig god tid og stoppa ved
grindåpneren og spurte hvor mye
det kostet å slippe gjennom. Hjalmar
svarte som sant var at det fikk han
sjØl avgjØre. Her var det bare å be
tale etter behag. Sjåføren lurte så på
om det kunne passe med 5 øre. Ja,
svarte Hjalmar, det høres ikke så
verst ut. Du kan da få ei skjellings
kak for det, sa han.

Og ei skillingskake var sannelig
ikke småtterier. Mer enn 10 centi
meter i diameter og nesten halv
parten så tjukk, og breddfull av god

mat og himmelsk smak. Især for en
grindgutt som hadde stått på grinda
en hel dag og var for gjerrig til å gå
heim selv om sulten skreik i magen.

Det er rart å tenke tilbake på dette
i dag da pengeverdien synker og det
så smått drøftes å sløyfe en null eller
to også på våre mynter og pengesed
ler. Selvsagt må vi ha i tankene hva
vi fikk og hva vi får for en times eller
en dags arbeid, og når vi riktig ten
ker etter må vi medgi at aldri før har
vi hatt så mange penger og slik vel
stand som nå.

Men i de harde trettiåra kunne en
lekkersulten grindgutt få en karamell
for ett øre, og for en liten lO-øre fikk
han en spisspose nesten full av mer
rakalla, som vi sa når vi baka snakk-
vendt. Men det var ikke hverdags
kost. Tvert imot var vi i vår iver så
gjerrige at vi knapt brukte et eneste
øre.

Jeg husker en gang jeg var oppe
tidlig for å komme meg på grinda
som førstemann. Da kom mor og
fortalte at hun manglet både mel og
sukker og mye annet som hun måtte
ha, og som jeg måtte gå til Vika og
kjøpe. Jeg forsøkte å protestere,
men mislyktes og måtte av gårde.
Det tok minst en halvtime hver vei,
foruten ventetid på Foreninga som

S-laget ble kalt den gangen. Det var
ment som et plaster på såret at jeg
skulle få en ispinne for turen. Det
var noe som kunne smake i travel
heten og sommervarmen. Nyhetens
interesse hadde det også, for Wil
helm Hoff hadde nettopp markeds
ført de første lekre, stivfrosne flØte
ispinner. 10 øre kostet de, og lysten
ble stor etterhvert. Men enden ble at
jeg stakk tiøren i lomma og la den
sammen med grindpengene da jeg
kom heim. Minst så mye hadde jeg
nok tapt på at jeg ikke kom med på
Raugrinda i rett tid om morgenen. I
ei tid da det ennå kostet 20 øre å
sende et vanlig brev, var det litt av
hvert en kunne kjøpe hvis en bare
sparte sammen noen penger.

Da Norsk Ukeblad fristet med 91
Stomperud, kostet det 35 øre. Enda
dypere i kassa måtte jeg stikke da
jeg skulle kjøpe min første GGG
bok. Gyldendals Gode GuttebØker
var så fargesprakende og fristende at
de måtte være verd kr. 1,50. Inn
holdet viste seg også å være så bra at
jeg måtte kjøpe flere av dem etter
hvert som de kom i kiosken på jern
banestasjonen, selv om året på grin
da hadde gitt en opplæring i gjerrig
het som vi knapt finner maken til i
dag.

Vi som vokste opp i Vika

J~
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TOPP NY FILM — PÅ DIN LOKALKINO!
NÅ HAR DU SJANSEN TIL Å SE STORFILM SOM NORGES— ELLER EUROPA—PREMIERE.

PÅ DIN LOKALE KINO, OG SAMTIDIG MED AT FILMENE ER AKTUELLE PÅ STORBY

KINOENE: TOPP NORSK OG INTERNASJONAL FILMUNDERHOLDNING — PÅ DIN KINO.

Hva gjør en ung mann når hans mor

lit begynner å vise en alt annet enn

moderlig interesse for ham? Det

• ‘~‘ er ett av Marty McFly’s problemer
i TILBAKE TIL FREMTIDEN. Qc~ det

114. .~ , ~1-j4~’/~f handler ikke om incest.

Marty går i siste klasse på high
school. Han er en nokså vanlig

amerikansk ten—åring, opptatt av siste rock—video, Pepsi—Lett, rulle—
brett og joggesko. Alltid for sent ute til skolen, hvilket også er et
problem.

Løsningen på å komme for sent til skolen er en De Lorean sportsbil. Og
ikke en hvilken som helst De Lorean, heller, mer~en atomdreven utgave.
DocBrown, en særdeles eksentrisk vitenskapsmann, har bygget bilen om til
å gå på atomkraft. Det er bare én feil ved kjerra, oppdager Marty: Den
beveger seg ikke langs veien som andre biler. Den beveger seg i TIDEN..!

Da Marty får stoppet De Lorean’en etter turen til skolen, er han ikke
lenger for sen. Han er svært tidlig ute, faktisk. Omtrent 30 år for
tidlig. Dét er absolutt et problem...

Etter å ha gjemt unna fartsvidunderet sitt, tar Marty seg forsiktig frem
gjennom byen. Det er fortsatt hans hjemby, ingen tvil. Men året er
1955. Marty skal ikke bli født før om 13 år. Og de to som skal få
baby—Marty i 1968, er fortsatt bare kjærestepar i siste klasse på high
school.

Skjønt kjærestepar? Loraine Baines er ihvertfall ikke mer opptatt av
George McFly enn at hun også blir svært interessert i Marty. Altfor
interessert, synes han. For Loraine er hans mor — engang i fremtiden
i 1985.

Marty har problemer. Mange problemer. Han må finne en måte å komme seg
tilbake til 1985 på, og det nokså omgående. Ellers kan han komme til å
forandre på sin egen fortid. Da vil det ihvertfall ikke være mulig å
komme seg TILBAKE TIL FREMTIDENS

Løsningen på Marty’s problemer heter Doc Brown. Men bodde han her for
30 år siden? Og kan han gjøre noe med en oppfinnelse han skal gjøre
først om 30 år...?

~ FILMEN VISES PÅ

Vikhamar 5.1.86
Hommelvik 8.1.86

F’1. ~ 12 år

0 Billettpris: kr. 20,—
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MALVIK KOMM. KINOER
Vikhamar 5.1.86
Hommelvik 8.1.86

Barn

Kl. 18.00
7år

kr. 7,—
Voksne kr. 15,—

Kl. 20.00 /

l2år
Kr.20,—

I II JMPSIJN

Redigert av Harald Byberg

Det året en liten gruppe amerikanere og russere
Degir seg ut på den stØrste oppdagelsesterden hittil

Forase~rndetflnneslivbontenfonstjernene For ca 16 år siden prsnvde noen
å fortelle oss at vi ikke var det
Det var Slanley Kubrick med
u2001 En Ronsodysse.

Året er nå 2010. En gålefull,
svart snonolitt kretser i slillhet
blant jupiters nsåner. Deiss si
&r, opprinnelse, sasunsenset
ning og hensikt er ukjent. Alt
man vet er at den eksisterer og
at den ni år tidligere hadde noe
med forsvinningsnumnieret til
astronauten David Bowman å
gjøre. i alle årene etter dette
skjedde, har den forundret våre
roinfarts- og religions forskere.

Nå har en litesi grLippe annen
kanike og russiske vitenskaps
folk gått ombord i det russiske
romfartoyet Leonuv, Som skal
på en ekspedisjon for å under
soke denne mystiske inntreng
eren og prøve å finne ut hva

som egentlig skjedde der oppe
ni år tidligere. Og for deres
grensesprengende reise til Ju
piter er over, kommer de til å
være vitne til et kosmssk mi
rakel Som for alltid vil forandre
deres forståelse av mennesket
og dets skjebne i universet.

WALT DISNEY’S .~

Steven Spielberq:

Vikhamar
12.1.86

Homme vik
15.1.86
Kl. 18.00

l2år
Ungdom kr. 10,—
Voksne kr. 20,—

Kl. 18.00 16 år
Billettpris: kr. 20,—
Endelig en norsk
actionsuksess.

G
.. .

• .. I.
Og for all ettertid vil 2010 bli
husket som det årct vi fikk
kontakt...

Libra slankeklubb
har resultater som gjØr folk glade. Kurset
er gjennomgått og blir anbefalt av leger
og energifysiologer.

Vi starter på nytt kurs tirsdag 21. 1.86.
Påmelding pr. tlf. 97 72 47 etter kl. 17.
Martha Solberg. Dalsvingen 2. Vik
hameråsen.

A-KURS FOR TRENINGSLEDERE
Kurset tar sikte på å gi deg forutsetninger for å kunne sette igang og lede grunn-
trening og mosjonsaktiviteter. Det er også et begynnerkurs for trenerutdanning i
særidretter som bygger på treningslederprinsippet.

Kurset er åpent for alle som har fylt 14 år.

Kursleder: Frank Gjengård
Kursavgift: kr. 365.00 inkl. kursmateriell (og betales første kurskvelden

22.01.86).
Kursets omfang.’ Kurset holdes ved Vikhammer skole i tida 22.01.86 —

ca. 20.03.86 (onsdager og lørdager) i alt 60 timer med både teore
tisk og praktisk læring.

På,neldinç’: og eventuelle spørsmål rettes til M.I.L.s utdanningskontakt Dag
Haug, Basunveien 39, 7560 Vikhamar. TIf. 97 71 74.
Påmeldingsfrist 14.01.86.


